
令和 4 年３月吉日 

学 校 長 殿 

団 体 責 任 者 殿 

愛知県バトン協会 

理事長 下里 智子 

公 印 省 略 

 

ＡＩＣＨＩバトンフェスティバル 参加募集の案内 

時下、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当協会の活動に対し深いご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルス感染拡大により、心配の絶えない日々が続いておりますが、今年度も 

楽しいバトンの演技を広めたい、という趣旨に基づき、十分な感染防止対策を行いながら、 

瀬戸市文化センターにて標記イベントを開催する運びとなりました。 

つきましては、各団体のみなさまにご参加くださいますようお願い申しあげます。 

 

記 

１．期 日     令和 4 年５月 1 日（日） 

         第 1 部 （学校団体） 開場 １１：３０ 開演 １２：００～１３：３０(予定) 

         第 2 部 （一般団体） 開場 １４：００ 開演 １４：３０～１６：００(予定) 

 

２．主 催     愛知県バトン協会 

 

３．会 場     瀬戸市文化センター 

   〒489-0884 愛知県瀬戸市西茨町 113 番地の 3 TEL 0561-84-1811 

 

４．参加資格    特になし （一社）日本バトン協会未加盟でも可能 

         個人参加も可 

 

５．参 加 費    無料（ただし入場券ノルマ２枚があります。１枚１,０００円・当日券なし） 

・参加者に対しては入場券（一人あたり２枚）を購入して頂きます。 

・上限も２枚（参加人数により３枚購入可能になるかもしれません。） 

※入場券の精算は当日となります。 

※参加者は参加証（リボン）で出入り確認をします。 

        ※参加証は入場券精算時にお渡しします。 

◎コロナ感染対策の為、観覧につきましては人数制限をする場合もあります。 



6．構成・編成    自由 

    ・演技時間は最大６分程度とし、事前に演技時間を申請すること。 (入退場・コメントを含む) 

・どのような場合も火気の使用は一切認めません。 

 

7．演技フロア  

・フロア内に５ｍ毎にポイントを明示する。（別紙参照） 

・手具や靴で、フロア・天井の照明等を傷つけたり破損したりすることのないように配慮すること。 

 

8．音 源  

・当日、音源のＣＤを持参し、動作及び停止を行うこと。 

スピーカーやデッキなど持ち込みの音源の使用は不可。 

  ※照明を使用する関係で事前にＭＰ3 形式で音源を提出していただきます。 

 

9．申し込み     ①『参加申込書』 

提出締切 ３月 28 日（月） 

                ※参加人数 の追加は可能です。 

 

 ②ヒアリングシート・演奏利用明細書・音源データ（ｍｐ3） 

提出締切 ４月１1 日（月）（業者に委託するため期日厳守のこと） 

 

必要事項を記入の上、下記アドレスまでメールにて申込みをしてください。（期日厳守のこと） 

Ｅメールアドレス： aichi_sb@yahoo.co.jp 

 

10．そ の 他     ・観覧希望の方は入場券が必要となります。 

・各団体を通して事前に入場券をお求めください。（当日券はありません） 

・演技中の写真撮影およびビデオ撮影は禁止です。 

ビデオ席を設けますので、自団体のみ撮影可能です。 

・今後、メールでお知らせする場合がありますので随時、ご確認をお願いします。 

◎コロナウイルス感染症の今後の状況により、開催中止・内容変更する場合があります。 

 

11．問い合わせ先   愛知県バトン協会 事務局 担当 余吾 

 〒460-0022 愛知県名古屋市中区金山 2-11-6 カーサ金山 201 

                TEL/FAX 052-265-9251 携帯 080-1616-200 

mailto:aichi_sb@yahoo.co.jp

